PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei n° 8.666/93, de 21 de julho de 1993.

RESOLVE

HOMOLOGAR o processo licitatório n° 056/2021, na modalidade pregão

eletrônico, objetivando o registro de preços para contratação de empresas especializadas na

prestação de serviços de locação e montagem de estruturas de palco, de tendas, de iluminação,

de sonorização, banheiro químico, cadeiras, mesas e afins necessários para à realização de

diversos eventos e solenidades realizadas pela Prefeitura Municipal de Alexânia-GO, e suas

respectivas Secretarias, pelo período de 12 meses, e por estar de acordo com a legislação em

vigor.

ALEXANIA-GO, aos 08 dias do mês de novembro do ano de 2021.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito Municipal

		2021-11-08T16:17:24-0300
	ALLYSSON SILVA LIMA:00129049107